
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA

Estado: RIO GRANDE DO SUL
Secretaria ou Órgão: 0001
Unidade Administrativa Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ: 89.250.708/0001-04

Exercício: 2015
Mês: MAIO

Fundam legal Modalidade Nº do Objeto CONTRATADO Data Instrumento Nº Empenho Valor
Disp ou Inexig da Licitação Processo Nome CNPJ Assinatura Public D.O Vigência Original Global

Tomada de Preços 04/2015 49/2015 Serviços de impressão SOCIEDADE VICENTE PALLOTTI - GRÁFICA E EDITORA PALLOTTI 95.602.942.0019-85 04/05/2015 03/06/2015  R$  26.086,00 

Tomada de Preços 04/2015 49/2015 Serviços de impressão MULTIPRESS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA 93.264.232/0001-38 04/05/2015 04/05/2015 31.782,40R$   

Pregão Presencial 04/2015 34/2015
Serviços de manutenção corretiva e preventiva nos aparelhos de ar 
condicionado REFRIGERAÇÃO VK LTDA 89.157.663/0001-28 15/05/2015 14/05/2016 4.100,00R$     


